ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 130/09

O Desembargador Volnei Ivo Carlin, Presidente
da Comissão Examinadora do Concurso para Ingresso e Remoção na
Atividade Notarial e de Registro do Estado de Santa Catarina, torna público
que, julgados os recursos interpostos à Prova Técnica da Categoria de
Oficial do Registro Civil, foram majoradas as notas dos candidatos abaixo
relacionados.
Candidato   Nova nota

Adriana Mara de Oliveira 8,85
Alexsandra Flech Beck 9,43
Bênites Thomas 8,65
Bianca Castellar de Faria 9,31
César Nicoleit 9,32
Cristian Lunardi Fávero 8,86
Felipe Uriel Felipetto Malta 9,20
Fernanda Isabel Wissel 9,33
Fernanda Schnaider 9,48
Fernando Sens de Oliveira 8,97
Gerson Luiz Moroso 7,93
Ivan Wiese 9,30
João Paulo V. de Moraes 8,82
Marcial Luiz Zimmermann 9,03
Marcos Rafael Martin 8,63
Mareliza Alonso Silva 8,85
Maria Christina dos Santos 9,08
Marta Elizabeth Deligdisch 8,80

Mateus da Silva 9,00
Maurício Passaia 9,44
Miguel Ângelo Ortale 8,92
Naurican Ludovico Lacerda 9,03
Patrícia Motta Reigota 8,46
Pedro J. Alcântara Mendonça 8,95
Renato Martins da Silva 8,93
Sérgio Newmann Cupolilo 9,05
Tatiana Passos 9,40
Túlio Sobral Martins e Rocha 9,76

Florianópolis, 16 de outubro de 2009.

Desembargador Volnei Ivo Carlin
           Presidente